
I
Balíěkové ceny služeb v Obecním domě v roce 2019

povinné služby - ostraha a požární dohled

Balíček osvětlení smetanova síň
Tvp akce a poskytovaná technika Ivp ceny celková cena

konference, koncerty, plesy, společenské veče41

JB Liqhtinq A 12 RGB - Bks denní

JB Liqhtinq A 12r White - 4ks denní

JBLiqhtinqABRGB-4ks denní

JB Lighting A 8 T White -4ks denní

JB Liqhtinq P B LED CMY spot - Bks denní

JB Liqhtinq P7 LED CMY spot - 2 ks denní

Varvscan 7 - 4ks denní

Futurelioht MH B40 - Bks denní

Strand Bambino Skw - 4ks denní

ADB SH 20S 2kš - 2ks denn í

Shadow QS-ST sledovací spot - 2ks denní

Smoke factory Hazer - 1ks denn í

Je možné využít i vlastní obsluhu sledovacího spotu po zaškolení našimi zaměstnanci

Cena bez DPH 15 000,00

Gena s 21o/o DPH í8 í50,00

Balíček ozvučení smetanova síň

Ozvučení- NEXO STM-M2890, NEXO STM-S'I18 denní

mixážní pult YAMAHA CL-3, 1x Plátno 3x4m zadní pr denn í

M i krofon 4ks, dataprojektor Pq! e§9!.!9é99 4N§1 denní

1x Dozvučení lóží,1x zvukař denn í

Gena bez DPH 25 000,00

Gena s 21%DPH 30 250,00

Ba!íček ozvučení Sladkovského a Grcgůvsfl

Ozvučení- HK Audio + mixážnípult YA!44l-t4_QLf denní

Staqebox, NEXO zesilovač, 1x Plátno 2x3m - zadnía přední proiekce denní

1x dataproiektor Panasonic PT - VWéq denní

Mikrofon 4ks denní

Cena bez DPH 6 000,00

Cena s 2'l%DPH 7 260,00

9



Ceník služeb a techniky v Obecním domě v roce 2019

povinné služby - ostraha a požární dohled

ozvuěení sálů a fover: Typ ceny Cena Cena
bez DPH s DPH 21o/

Cukrárna denní 2 900,00 3 509,00
Fover 2.oatra denní 5 000,00 6 050,00
Gréorův sál denní 3 200,00 3 872,00
orientáln í salonek denní 1 900,00 2299,00
palackého sál denní 2100,00 2 541,00
primátorskÝ sál denní 2,100,00 2 541,00
Rieqrův sál denní 2 í00,00 2 541,00
sladkovskÝ sál denní 4 500,00 5 445,00
smetanova síň denní 20 000,00 24 200,00
smetanova síň - krátkó ozvučení iednorázové 5 000,00 6 050,00
smetanova síň - dozvučení lóží denní 2 000,00 2 420,00
sladkovského až Gréqrův sál denní 10 000,00 12100,00

Připoiení vlastní techniky ke zdroiům OD:

centrální šatna denn 1 000,00 1210,00
Cukrárna denn 2100,00 2 541,00
Gréorův sál denn 3 000,00 3 630,00
J ídelna denn 900,00 ,1 089,00
orientální salonek denn 1 000,00 1210,00
palackého sál denn 1 500,00 1815,00
Primátorský sál denn 1 500,00 1 815,00
Rieqrův sál denn 1 500,00 1 815,00
sladkovského sál denn 4 000,00 4 840.00
síovácký salonek denn 1 000,00 1210,00
smetanova síň denn 5 900,00 7139,00
sladkovského až Gréqrův sál denn B 000,00 9 680,00

Projekění technika:

dataproiektor MitsubishiX 490 V denn 1 000,00 1 210,00
dataprojektor Panasonic PT - VW 530, 5000 Ansi denn 1 200,00 1 452.00
dataproiektor Panasonic 2 000 Ansi (přední proiekce) denn B00,00 96B,00
notebook denn 500,00 605,00

2



j/
Ceník služeb a techniky v Obecním domě v roce 2019

povinné služby - ostraha a požární dohled

plátno2x3m-2ks 1 ks/denní 900,00 1 089,00
plátno 3 x 4 m cinefold, přední i zadní proiekce denní 1 200,00 1 452,00
Plátno Triped 2 x2 m stativové - 2ks 1 ks/denní 300,00 363,00

scénická světla:

reflektor FHR 1000 AO4A RAL včetně stativu - 4ks 1 ks/denní 250,00 302,50
reflektor FHR 2000 AO3A včetně stativu - 2ks 1 ks/denní 500,00 605,00

Reprod u ktorové soustavv:

repro systém NEXO + odposlechy,zesilovač,procesor denn í 2 000,00 2420,00
repro soustava YAMAHA MS 605 - 4ks 1 ks/denní 600,00 726,00
repro monitorv YAMAHA DBR10 700W - 2ks 1 ks/denní 600,00 726,00

Mikrofonv - dynamické mikrofonv:

mikroport sennheiser - 9ks ,1ks/denní 600,00 726,00
mikrofon sennheiser hlavový - 4ks 1 ks/denní 600,00 726,00
dvnamickÝ mikrofon (Sennheiser, Shure) - 32ks 1 ks/denní 200,00 242,00
kondenzátorový mikrofon (Sennheiser, AKG) - 18ks 1 ks/denní 200,00 242,00

Mixážní oultv:

mlxazn pult soundcraft B mono denn 400,00 4B4,00
mlxazn pult Soundcraft 24mono denn 1 300,00 1 753.00
mlxazn pult YAMAHA CL-3 denn 3 000,00 3 630,00
mlxazn pult YAMAHA QL1 denn 2 500,00 3 025,00

Nábytek a ostatní:

praktikábl(200 x 100 cm po 20cm) denn 350,00 423,50
prodeiní stůl ve foveru Smetanovv síně denn 250,00 302,50
prodeiní stolek vedle historické pokladnv denn 3 000,00 3 630,00

Klavírv, varhanv, bicí:

koncertní křídlo Steinwav D-274 - velké denní 12 000,00 14 520,00
koncertní křídlo steinwav fus - malé denní 7 000,00 B 470,00
varhany hodinová 7 000,00 B 470,00
naladění klavíru iednorázová 1 000,00 1210,00
naladěnívarhan jednorázová 2 500,00 3 025,00
bicí souprava denní 1 800,00 2178,00



Ceník služeb a techniky v Obecním domě v roce 2019

povinné služby - ostraha a požární dohled

PersonálOD

ostraha - povinné hodinová 175,00 211.75

oožární dohled, technik - povinné hodinová 120,00 145.00

lékařskÝ dozor hodinová 350,00 423,50

osvětlovač u spotu hodinová 300,00 363,00

šatnářka hodinová 120,00 145,00

odloženívšatně/ 1 ks jednorázová 8,00

uklízeč (ka) během akce hodinová 125,00 151 ,00

zvukař hodinová 500,00 605,00

Jiné služby:

odstupné cizí catering - na osobu iednorázová 140,00 169,40

pronájem přípravna malá č. 5090 - naproti Sladkovského
sálu denní 30 000,00 36 300,00

pronáiem přípravna velká ě. 5029 - naproti Grégrova sálu denní 40 000,00 48 400,00

natáčen í televize denní 35 000,00 42 350,00

oronáiem zvukové režie hodinová 2 000,00 2420,00

ořipoiení - vvužití kabelových tras iednorázová 6 000,00 7 260,00

souhlas s pořízením reportážní fotografie denní 2 500,00 3 025,00

souhlas s pořízením repoň. videozáznamu denn í 3 500,00 4 235,00

Wl-Fl připoiení denní 1 000,00
1

210,00

telefon

inzerce na web stránkách
výlep plakátů
orohlídkv oD Lenka Čechová 222002107

4


